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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

DREJTORIA PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE

NJOFTIM

Komisioni i pérzgjedhjes pér rekrutimin e kandidatéve duke u bazuar né vendimin nr. 11 - 1634
té datés 02.12.2022, konkursit me nr. VIII - 465 1& datés 01.11.2022 t& shpallur nga Drejtoria
pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale pér pozitén Infermier/e i pérgjithshém, pas shqyrtimit
té aplikacioneve té kandidatéve t& cilét kané aplikuar pér kété pozité ju njofton se kandidatét e
poshtécekur nuk i kané plotésuar kriteret e konkursit pér té kaluar né fazén tjetér.

Aplikuesit t& cilét nuk mund t& vazhdojné né fazén tjetér té rekrutimin jané:

Nr. Emri Mbiemri Vendbanimi Pozita q& ka aplikuar

1. Gézim Ahmeti Milloshevé Infermier / e i pérgjithshém
2, Shpend Kelani Milloshevé Infermier / e i pérgjithshém

L e Belinda | Krasnigi | Milloshevé | Infermier/e i pérgjithshém [

4. Asije Mjeku - Mexhuani Obiliqg Infermier / ¢ i pérgjithshém
5. Agim Zekaj Fushé Kosové | Infermier/ e i p&rgjithshém
6. Dafina Halimi Raskové Infermier / e i pérgjithshém
7. Vilza Kryeziu Leshkoshiq Infermier / e i pérgjithshém

Vérejtje: Pér shkak t& njé gabimi teknik kandidatja Vilza Kryeziu ka kaluar né listén e
aplikuesve qé kan€ kaluar fazén e paré& (me nr. protokolli VIII-605 té datés 22.12.2022) ndérsa
e njéjta nuk i ka plotésuar kushtet e konkursit dhe &shté dashur té jeté né listén q& nuk ka kaluar
né fazén tjetér (me nr. protokolli VI11-604 t& datés 22.12.2022).

Komisioni:
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Fatmire Hashani — anétare (QKMF) _f" 74 [ o
Eli Bajgora — anétare {QKMF)

Mihane Mjekiqi — anétare (DSHMS)
Sylejman Gllareva — an&tar (NJBN)).
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